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Po3ain |. 3aranbHi BigoMocTi
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(npissuLye, iM'a, No 6aTbKoBi, peecTpauiiiHuii Homep o6nikoBOT kg Tku NNaTHWka noaaTkis/cepia Ta HOMep nacropTa rpoMagaHuHa YKpaiiu — AeknapaHTa)

2. Micue npoxvBaHHS:

(nowTOBMI iHAEGKC, 0BNAacTb, PaitoH, HaCeneHuit NyHKT, Bynuus, Homep: GyAUHKY, KOpNyCy, KBapTUPW AeknapaHTa)
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4. NeHun CiM'T geknapaxTa:

V

PeecTpauiiituit Homep 0BnikoBOI KapTKu
CTyniHb 3B'A3KY MpisBuwye, iHiuianu, agata HapOAXKEHHS nnaTHuka noparkie/ cepis

Ta HOMep nacnopTa rpoMagaHuHa Ykpaim
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Pozgin Il. BigomocTi npo aoxoau
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A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mpxepen B YkpaiHi

Mepenik poxoais

Cyma OAepXaHoro (HapaxoBaHoro) A0XoAy

aeknapaxTa

uneHis cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro 4oXoAy, rpPUBHI, Y T. Y.
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04FES

3apobiTHa nnarta, iHLWi BUNNAaTK Ta BUHAropoAu, HapaxoBaHi
(BMnNnaveHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO OO YMOB TPYAOBOrO
abo UMBINbHO-NPABOBOro  JOroBopy (kKpiM  eurdam,
3a3Ha4yeHux y no3uyisix 7, 8)
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[oxia Bif BuKNagaubkol, HaykoBOT i TBOPYOI [iANbLHOCTI,

MEeAWYHOI NpPaKTUKKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCbKOT
NpakTuKK i3 cnopTy

(Ha3ea 3aknapay, yCTaHOBW TOLLO, B KX OAepXaHo (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y Uil no3uLlii 4OXOAN)
aBToOpCbKa BUHaropoga, iHWI p[oxoau Big peanisadii i e
MaiHOBMWX NpaB iHTeNeKTyanbHoi BNacHOCTI
AvBiAEHAW, NPOLEeHTH /Z 4/ f 9’ S
MaTepianbHa gonomora S e
AapyHKKW, Npu3u, BurpaLli — s
ponomora no 6e3pobiTTio N —
aniMeHTu N S
cnaglmHa —_— S
CTPaxoBi BUNMaTW, CTPaxoBi BiALLUKOAYBAHHSA, BUKYMHI
CyMV Ta NeHCIiiHi BUNnnaTw, WO CnnaYyeHi geknapaHTy 3a ks e
[OroBOPOM CTpaxyBaHHS, HE4epP)KaBHOrO NEHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHciinHoro Bknagy
A0Xi BiA BiAYYXEHHSI PyXOMOrO Ta HEPYXOMOrO MaiHa —
Joxig Bif npoBagKeHHs NiANPUEMHULbKOT Ta HE3aneXHoI - _—
npodeciiHoi AisnbHOCTI
AoXi4 Bif BiAYY>XEHHS LiHHWX Nanepis Ta KOpnopaTUBHMX — —_—
npas
[0XiA Bif nepeaadi B opeHay (CTpokose BOMoAiHHA Ta/abo — _
KOPUCTYBaHHS) MaiiHa Ni=HC &7 MEHC/ g

iHLi BUAM [oxodiB (He 3a3HayqeHi y nosuyisx 6—19)
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21.

22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxxepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Hassa kpaiHn

Poawmip goxoay

B iHO3eMHil BanioTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxxepen 3a mexamu YKpaiHu YneHamu ciMm'i aekrnapaHTa

Poamip poxoay
HasBsa kpaiiu
B iHO3eMHiit BantoTi nepepaxoBaHOro y rpueHi
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Po3gain lll. BinomocTi npo Hepyxome MaitHO

23.

24.
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26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTU AeKnapaHTa Ha npuabaHHa Takoro maitHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUM

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik 06'eTiB MicuesHaxopxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, agpeca) OpeHAy uu
(k8. M) npua6aHHs )
: 3 Ha iHWe npaso
Y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHSA
3eMenbHi AinsHku — e —_—
YKutnosi 6yauHku —_ — e —
Ksaptupu
)
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{
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Caposuin (4ayHui)
—— — ~——
OyanHOK S
[apaxi
20| — | —
IHWe Hepyxome
— — — S

MaitHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNAacHOCTI, B OPEHAi Y¥ Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

yneHis ciM’'i geknapaHTa

Mepenik 06’ekTiB

3emenbHi AinsHkn

MicuesHaxoaxeHHs o6’ekta (kpaiHa, agpeca) l 3aranbHa nnowa (ks. M)

- FHGwu?

YKutnosi 6yauHkm s
KeapTupu _ _—
Caposuii (ayHuin) —
OyaunHok

apaxi — e
IHWe Hepyxome ST e e
MaiiHO




Po3zgin IV. BigoMocTi npo TpaHCNOPTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha IHLLOMY MpaBi KOPUCTYBAHHSA
[eKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha ix npuabdaHHs (KOpUcTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mopens
TPaHCNopTHUX 3aco6is (06’em umninapiB ABUTYHA, KyG. CM, NOTYXHICTb Pik BANyCKy ——— opeHay uv
ABuryHa, kBT, aoBxuHa, CM) ) Ha iHLWe npaBo
Y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHS
MITSLIBIH]
35. | AeTOMOGini O UT[_, /C/N DE /Z 2 @0_9 ~f -
nerkosi : X
(997 K96 cM
(00 BT
36. | AsTomOoOGini — — —
BaHTaXHi p—
(cneuianbHi)
. — , S — ~—
37. | BogHi 3acobu
38. | MNoeiTpsHi cyaHa — — N —
~——— So—— N —
39. | IHwWi 3acobu




40.

4.

42.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBakTb Y BNACHOCTI, B OPEHAi YM Ha iHLWOMY npaBi

KOPUCTYBaHHS YneHiB CiM’i AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(o6’em umMniHApiB ABUrYHA, Ky6. CM,
NOTYXHICTb ABUTYHa, KBT, AOBXWHA, CM)

Pik Bunycky

ABToMOOGini nerkosi

EAs 211140

72006

V=~ 1596 203

ABTOMOOINI BaHTaXHi &
(cneuianbHi)
D —~——
BopaHi 3acobu
MosiTpsHi cyaHa —_ —
L S o PSS

IHLWi 3acobu




Pospin V. BigomocTi npo Bknaam y 6aHkax, LliHHi nanepu Ta iHwWi akTUBK

45.

46.

47.

49.

51.

52.

53.

A. Bknagm y 6aHkax, LiHHIi nanepu Ta iHWi akTusy, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
[eKknapaHTa, Ta BUTpaTh AeKnapaHTta Ha npuabaHHs Takux akTueiB (rpH)

MNepenik

Yeboro

y TOMY YUCAi 32 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y
B6aHkax Ta iHWuX iHaHCOBUX
ycTaHoBax, y T. 4.

AL KB, TPHBATLAH
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BKI@EHUX Yy 3BITHOMY poLi

Lo @00

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX

e s
nanepis, y T. 4.
npuadaHux y 3BiTHOMY poLyi — o
Po3mip BHeckiB Ao CTaTyTHOroO
(cknageHoro) kanitany - gy
TOBapuUCTBa, MiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y T. 4.
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BHECEHUX Yy 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepw Ta iHWi akTuew, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI

uneHiB CiM’i geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

Y TOMY YnCIli 32 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y
BaHkax Ta iHWuX hiHaHCoBUX
ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX
nanepis

Po3mip BHeckiB 4O cTaTyTHOro
(cknapeHoro) kanitany
TOBapuCTBa, NigNnpuemMcTea,
opraHisauii




Po3ain VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’si3aHHsA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi Woro BuTpaTu (rpH)

Mepenik dpiHaHcoBUX 3060B'A3aHb

Ycboro y TOMY YUCIli 32 KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHS

S
HepepxaBHe neHcinHe 3abe3neyvyeHHs S
et
YTpumaHHs 3a3Ha4yeHoro y po3ainax Il-V maiHa ST _—
MoralueHHs OCHOBHOI CyMU NMO3UKN (KpeauTy)
/- '/’—N
[MoralweHHa cymu NpoLEHTIB 32 NO3UKOHO
SE—
(kpeauToMm) =
IHWI He 3a3HayveHi y posginax IlI-V Butpatu S
N —

B. ®iHaHcoBi 3060B’s13aHHS YneHiB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHcoBKUX 30608'A3aHb

Yeboro y TOMY YuCIi 32 KOPAOHOM

[lo6poBinbHe cTpaxyBaHHSA

~——————— L —
HepepxaBHe neHciitHe 3abeaneyeHHs —_— e
YTpuMaHHs 3a3HayeHoro y po3ainax -V maiiHa —_— —_—
MoralueHHs OCHOBHOI CyMU NO3NKN (KpeauTy)

i P,
MoralueHHsA cymMun NPOLEHTIB 32 NO3UKOD
(kpeauTom) ——

3acBifguyto NpaBUnbHICTb 3a3Ha4vYeHux y Ui [Jeknapauii BigomocTein
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